

Vergaderjaar 1992-1993

22 095

Wijziging van de rechterlijke indeling

Nr. 12

AMENDEMENTEN VAN HET LID STOFFELEN

Ontvangen 16 maart 1993

De ondergetekende stelt de volgende amendementen voor:

Artikel I wordt als volgt gewijzigd:

I

Na onderdeel Fa wordt een nieuw onderdeel Fb ingevoegd, luidende:

Fb

In artikel 7 wordt het gestelde onder «2. Arrondissement Alkmaar» vervangen door:

1e kanton: Alkmaar

2e kanton: Hoorn

3e kanton: Den Helder

4e kanton: Zaandam

en het gestelde onder «3. Arrondissement Haarlem» vervangen door: kanton-Haarlem.

II

Na onderdeel G wordt een nieuw onderdeel Ga ingevoegd, luidende:

Ga

In artikel 8 wordt het rechtsgebied van het kantongerecht Zaandam onmiddellijk na dat van het kantongerecht Den Helder vermeld.

Toelichting

Deze amendementen strekken ertoe het gebied van de politieregio Zaanstreek-Waterland in te delen bij het arrondissement Alkmaar in plaats van bij Haarlem.

Stoffelen